Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020Tel.: 3303-2710

Email: vereadorlissandrobreval@gmail.com
www.cmm.am.gov.br

GABINETE DO VEREADOR LISSANDRO BREVAL

MEMORANDO Nº. 070 / 2024

Manaus, 26 de novembro de 2024.

Para: 3ª Comissão de Finanças, Economia e Orçamento - CFEO

Assunto: declinio de relatoria

Venho por meio deste, informar que DECLINO da relatoria dos projetos abaixo relacionados,

por motivo de força maior.

PL 438/2023 – DECLARA o Festival Folclórico do Complexo Social Urbano Professora Lucy

Omena (CSU do Parque 10) como Patrimônio Cultural de Natureza Imaterial do município de Manaus

e dá outras providências.

PL 343/2023 – INSTITUI sistema de coleta seletiva nas escolas municipais e dá outras

providências.

PL 122/2023 - INSTITUI, no Calendário Oficial da Cidade de Manaus, o Dia Municipal do

Chefe de Cozinha, a ser comemorado no dia 13 de maio, e dá outras providências.

Respeitosamente,

LISSANDRO BREVAL

Vereador – Progressistas

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 3DB57B1B0015C96F . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR LISSANDRO BREVAL SANTIAGO - VEREADOR(A) EM 26/11/2024 11:22:49